MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 86, DE 10 DE JUNHO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Designar a servidora IVONE MARIA DE SOUZA, Técnica do MPU/ Apoio

Técnico-administrativo/Administração, matrícula 28248, para o encargo da Função de Confiança,

FC-3,  de  Chefe  do  Núcleo  de  Gestão  de  Pessoas  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de

Rondônia.

Dê ciência. Publique-se.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este texto não substitui o publicado no D  OU  ,   Brasília, DF,   13     ju  n  . 2016.   Seção 2  , p.   63  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/06/DO2_2016_06_13_pgrcca.pdf